[bookmark: _GoBack]黔经院纪办发〔2018〕2号

贵州经贸职业技术学院纪检监察室关于中秋
国庆放假期间公务车辆封存的通知
各系（部、处）、院直各部门：
为切实加强党风廉政建设，促进干部廉洁自律，规范公务用车管理，现就中秋国庆节期间公务车辆管理要求通知如下：
一、所有公务用车一律封存，统一停放在单位停车场，不得停放在其他与工作无关的地方。
二、因紧急突发情况使用公务车辆时，必须有明确的具体事由，经单位主要领导审批同意，并做好行车记录。车辆严禁停放在宾馆、酒店等消费娱乐场所和风景旅游区，否则视为违规用车。
三、加强监督查处。按照“谁主管、谁负责”的原则，领导干部要率先垂范，带头遵守。对于发现违反本通知的单位将进行通报批评，并追究相关人员责任。
贵州经贸职业技术学院纪检监察室
                         2018年9月21日
1